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Leistungsmerkmale

LWL-Duplex Patchkabel LC/SC 50/125 µm OM4 
Multimode 
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Das RED LWL-Duplex Patchkabel ist ein hoch-
wertiges Fibre Optic Patchkabel mit halogenfreier 
Ummantelung (LSZH). Es ist an einer Seite mit 
einem LC Stecker und an der anderen Seite mit 
einem SC Stecker konfektioniert. Beide Seiten sind 
durch Endkappen vor Staub geschützt. Der Duplex 
Clip (LC: transparent, SC: in Mantelfarbe) erlaubt 
das Vertauschen der Kanäle, um auch über Kreuz 
patchen zu können.

DEHA-Nummer

6501766
6501767
6501768
6501769
6501770

Artikelnummer

2716-10-0026
2716-10-0027
2716-10-0028
2716-10-0029
2716-10-0030

EAN

4046725400370
4046725400387
4046725400394
4046725400400
4046725400417

Kennzeichnung
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Technische Änderungen vorbehalten

Verpackungsregisternr. DE3513737456573; WEEE-Reg.-Nr. DE 89717721
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LWL-Duplex Patchkabel LC/SC 50/125 µm OM4 
Multimode 

Bestelldaten

DEHA-Nr. Typ Länge Artikelnummer EAN VPE

6501766 2716-10-0026 1 m 2716-10-0026 4046725400370 1 Stück

6501767 2716-10-0027 2 m 2716-10-0027 4046725400387 1 Stück

6501768 2716-10-0028 3 m 2716-10-0028 4046725400394 1 Stück

6501769 2716-10-0029 5 m 2716-10-0029 4046725400400 1 Stück

6501770 2716-10-0030 10 m 2716-10-0030 4046725400417 1 Stück

Allgemeine Daten

Merkmale  

Faserart Multimode 50/125 µm

Kategorie OM4 Erika Violett

Anzahl der Fasern 2

Kabeltyp Duplex

 Einfügedämpfung bei 850 nm 0,3 db

Steckverbindertyp Anschluss 1 LC Stecker in Mantelfarbe mit Staubschutzkappe und Duplex Clip

Steckverbindertyp Anschluss 2 SC Stecker in Mantelfarbe mit Staubschutzkappe und Duplex Clip

Mantelfarbe lila (Erika Violett)

Leitermaterial Silikon

Ummantelung halogenfrei (LSZH)

Betriebstemperatur -40 °C bis +85 °C

15±1mm
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paper size: units: scale:
DIN A4 (Do not scale when printing)
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var.ROHS 2.0 & 
REACH  Compliant

1pcs/PE bag

mm

115401.V0.A0 SC-LC Duplex Patch Cord OM4 2.0
Erika Violett

CMC Engineering article no. & article description:
-

1 Duplex Lichtwellenleiter-Kabel 50/125 OM4 Ø 2.0mm LSZH Erika Violett L+100 mm

Pos.

Stückliste, Komponenten

Bezeichnung Anzahl

2 LC/UPC MM Keramikhülse 2
3 LC 2.0 Knickschutz Schwarz 1
4 LC 2.0 Knickschutz Rot 1
5 LC Schutzkappe Weiß 2
6 LC Duplex Connector Erika Violett 2
7 LC Duplex Clip Transparent 1
8 Schrumpfschlauch Schwarz 2
9 SC/UPC MM Keramikhülse 2

10 SC 2.0 Knickschutz Rot 1
11 SC 2.0 Knickschutz Schwarz 1
12 SC Schutzkappe 2
13 SC Duplex Connector Erika Violett 2
14 SC Duplex Clip Erika Violett 1
15 Zi�ernring 4

Stirnflächenkontrolle x 400

Einfügedämpfung (IL)

Prüfdaten

Güteklasse IL/RL Standard

Rückflussdämpfung (RL)
Prüfwellenlänge

≤0,3 dB (IEC 61300-3-4)
≥30 dB (IEC 61300-3-6)
850 nm
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